

Årsredovisning för  
**EVE Rebellion AB**

559284-4145

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Mikaela Persson  
Verkställande direktör

2024-07-03

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EVE Rebellion AB, 559284-4145, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Trelleborg, bedriver verksamhet inom att utveckla och försälja premium alkoholfri dryck. Bolaget startade sin verksamhet 2021.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har bolagets fokus varit att öka synligheten genom att närvara på digitala medier, events samt direktkontakt med restauranger. Vi har påbörjat dialog med distributörer för att få ut våra produkter både snabbare och i större volymer under 2024.

Under första delen av året påverkas försäljningen av en försenad leverans av råvaror. Världsläget och den svaga kronan har påverkat bolagets prognoser, men under senare delen av 2023 har försäljningen successivt ökat.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	41	9	
Resultat efter finansiella poster	-35	-17	-8
Soliditet %	13,7	40,8	100

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	-8 203	-17 277
Balanseras i ny räkning		-17 277	17 277
Erhållna aktieägartillskott		35 000	
Årets resultat			-35 329
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>60 000</b>	<b>9 520</b>	<b>-35 329</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	9 520
Årets resultat	-35 329
<b>Summa</b>	<b>-25 809</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-25 809
<b>Summa</b>	<b>-25 809</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		41 089	8 806
Övriga rörelseintäkter		9 988	40 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>51 077</b>	<b>48 806</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-115 169	-56 629
Handelsvaror		63 177	5 727
Övriga externa kostnader		-15 024	-15 181
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-67 016</b>	<b>-66 083</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-15 939</b>	<b>-17 277</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		133	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 523	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-19 390</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-35 329</b>	<b>-17 277</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-35 329</b>	<b>-17 277</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-35 329</b>	<b>-17 277</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	12 500	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		68 904	5 727
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>68 904</b>	<b>5 727</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 360	0
Övriga fordringar		13 167	9 837
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 146	880
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>37 673</b>	<b>10 717</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		129 614	68 076
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>129 614</b>	<b>68 076</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>236 191</b>	<b>84 520</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>248 691</b>	<b>84 520</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		60 000	60 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>60 000</b>	<b>60 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		9 520	-8 203
Årets resultat		-35 329	-17 277
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-25 809</b>	<b>-25 480</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>34 191</b>	<b>34 520</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		214 500	50 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>214 500</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>248 691</b>	<b>84 520</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	12 500	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	

